Nación, desde la fecha de la mora hasta la fecha del efectivo pago.

    Atento la labor desplegada, resultado obtenido y lo normado por los Arts. 15,16, 38, 68 inc. 2 y
concordantes ley N° 5480.-

    Por ello,

    RESUELVO

    I.- ESTABLECER como base regulatoria por la suma de Pesos Quinientos Sesenta Mil
($560.000) a los efectos de la regulación de honorarios profesionales por las actuaciones
desarrolladas en la segunda etapa de la causa (Ejecución de sentencia de Capital y Ejecución de
Sentencia por Honorarios).

    II.- REGULAR HONORARIOS por la segunda etapa del proceso al letrado FRANCISCO RÍOS la
suma de  Pesos Ciento Doce Mil ($112.000) -Ejecución de sentencia por capital- y la suma de
Pesos Ciento Doce Mil ($112.000) -Ejecución de sentencia por Honorarios-, con los intereses
conforme fueran establecidos en el considerando.-

HÁGASE SABER